



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 15.12.2020 r. do 28.12.2020 r.

17 grudnia uczestniczyłem w siedzibie starostwa pilskiego w spotkaniu Rady „Partnerstwa dla rozwoju Krajny”, podczas którego omówiony został plan działania. Do końca marca przyszłego roku ma zostać zakończona diagnoza, dotycząca sytuacji gospodarczo – społeczno – kulturalno – środowiskowo – instytucjonalnych w poszczególnych gminach. Diagnoza ta oparta będzie głównie na ankietach, kierowanych do różnych środowisk.

18 grudnia uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu i Zgromadzenia ZM PRGOK. Tematyka posiedzeń związana z przyjęciem planów finansowych i WPF na kolejne lata. Podjęto decyzję o rozstrzygnięciu przetargów na sektorach 1 i 2. W sektorach 3, 4 i 5 nie planuje się podwyżek za odbiór odpadów do końca pierwszego kwartału przyszłego roku. Po zmianie formy rozliczania za odpady z ryczałtowego na ten od ilości masy odpadów, działania PRGOK w pierwszych miesiącach skupią się na kontroli ilości odbieranych odpadów na poszczególnych trasach.

22 grudnia w Poznaniu podpisałem akt notarialny z firmą DINO S.A., na mocy którego spółka ta wykupiła użytkowanie wieczyste działek i stała się ich właścicielem.

28 grudnia nastąpiło otwarcie ofert na zakup wozu asenizacyjnego z funkcją WUKO. Wpłynęła jedna oferta na kwotę bliską 970 000 zł, a więc o 80 000 zł więcej niż zaplanowane w budżecie.

Złożone zostały wnioski na dofinansowanie dwóch inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, tj. budowę zbiorników retencyjnych w Wysokiej i budowę sieci wod. - kan. w Mościskach.

Wniosek na budowę ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Akacyjnej przeszedł wymóg formalny i będzie rozpatrywany.

Otrzymaliśmy postanowienie Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wszczęciu z urzędu postępowania administracyjnego w sprawie wpisania do rejestru zabytków nieruchomości województwa wielkopolskiego szlaku kolejki wąskotorowej, w tym szlaku kolejowego od przystanku Czajcze do stacji Wysoka. Stroną w postępowaniu zostało również Towarzystwo „Wyrzyska Kolejka Powiatowa”. Do czasu wydania decyzji administracyjnej, gmina Wysoka nie może realizować zadań ujętych w MPZP, tj. przekształcić dawne tereny kolejki w drogi i ścieżki rowerowe.

Burmistrz MiG Wysoka

Artur Kłysz